1

2025 年７月４日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 金子 和斗志

 (東証プライム コード番号：2198)

 問合せ先 経 営 管 理 部 長  永島 和也

 Ｔ Ｅ Ｌ 050－3539－1122

（訂正）「2025年10月期 第２四半期決算説明会資料」の一部訂正に関するお知らせ

2025年６月12日に公表いたしました表記開示資料につきまして、一部訂正すべき事項が

ございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正内容を反映した決算説

明会資料は、当社ウェブサイトに掲載しております。

（https://www.ikk-grp.jp/ir/library/presentationmaterials.html）

記

１．訂正の理由

  当該説明資料 23ページの記載に一部誤りがあることが判明したため、訂正いたします。

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。修正箇所につきましては、赤枠で示しております。

以 上

https://www.ikk-grp.jp/ir/library/presentationmaterials.html

2

（別紙）

2025年 10月期 第２四半期決算説明会資料 23ページ

（訂正前）

（訂正後）